
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

 село Кочетовка 
 

13 сентября   2018 г. 

 

 

 
 

 № 1/5 

Об утверждении состава постоянных  

комиссий земского собрания 

 

  

 

 

 

 В соответствии со статьей 23  Устава Кочетовского  сельского 

поселения муниципального района «Ивнянский  район» Белгородской 

области,  статьей 1 Регламента земского собрания Кочетовского  сельского 

поселения  земское собрание Кочетовского  сельского поселения р е ш и л о: 

 - Утвердить состав постоянных комиссий земского собрания: 

 - по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и 

муниципальной собственности: 
  - Чеботаева Надежда Владимировна  – председатель комиссии 

  - Малецкая Оксана Юрьевна– член комиссии 

 -по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи: 

  - Дементьева Наталья Анатольевна    – председатель комиссии 

  - Захаров Николай Михайлович  – член комиссии 

 - по вопросам жизнеобеспечения сельского поселения, 

градостроительству, жилищно-коммунальному  хозяйству и 

природопользованию: 

  - Ефанов Анатолий Иванович – председатель комиссии 

  - Ермолов Александр Григорьевич -   член комиссии 

   

 
Глава сельского поселения                                                       Г.В.Полуляхова 

  
 

 

 


